
پیامبر اکرم )ص(
روح ها سربازانی بسیج شده اند. پس، آن روح هایی که یکدیگر را بشناسند، 

با هم الفت می گیرند و آن ها که یکدیگر را نشناسند، از هم جدا می شوند.

امام علی )ع(: هر گاه خداوند برای بنده ای، در زمین روزی ای نهاده باشد، او 
را بدان نیازمند می کند.
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نسل فردا/  گروه ایران رئیس کمیســیون عمران، معماری و 
news@ naslefarda.net شهرسازی شورای اسلامی شهر اصفهان

با تاکید بر اینکه بســیاری از پروژه های 
عمرانی را می توان در یک فاصله زمانی کوتــاه اجرا کرد تا باعث ایجاد فضاهای 
محرک توسعه در منطقه باشد، گفت: خوشبختانه مدیریت منطقه 10 به طور 
جدی این موضوعات را دنبال می کند.شیرین طغیانی در حاشیه برگزاری کمیته 
نظارتی در منطقه 10 شهرداری و بازدید از پروژه های عمرانی این منطقه، اظهار 
کرد: خوشبختانه منطقه 10 اجرای پروژه های خوبی را دنبال می کند، به طوری 
که سطح بارگزاری پروژه های عمرانی شهرداری و مشارکتی قابل توجه است. وی 
با اشــاره به بازدید از پروژه های پارکینگ مشــارکتی در مجاورت بیمارستان 
عسکریه، خیابان سازی، بهینه سازی پیاده روهای سطح منطقه، فرهنگسرای محله 
حصه و یکی از پروژه های مشارکتی بین شهرداری و بخش خصوصی که یکی از 
طبقات آن برای هایپر مخصوص کارمندان و کارگران شهرداری در نظر گرفته 
شده است، افزود: در این منطقه مرمت تالار هنر که در نوع خود در شهر اصفهان 
بی نظیر است نیز مورد بازدید قرار گرفت و می توان گفت خوشبختانه پیشرفت و 

کیفیت پروژه ها قابل توجه و زمان بندی اجرای آن ها رعایت شده است.
رئیس کمیسیون عمران، معماری و شهرســازی شورای اسلامی شهر اصفهان 
تاکید کرد: باید از مدیر و کارکنان منطقه 10 شهرداری که در این شرایط اقتصادی 
سخت مباحث عمرانی و توسعه را در محدوده های برخوردار و کمتربرخودار دنبال 
کرده اند، تشــکر و قدردانی کرد. وی با بیان اینکه بهسازی پارک های زیادی در 
منطقه 10 در دستورکار قرار گرفته که به بهبود شرایط منطقه کمک می کند، 
گفت: البته باید از ظرفیت ها و پتانسیل هایی که در این منطقه وجود دارد، بیشتر 
استفاده شود. طغیانی با تاکید بر اینکه بسیاری از پروژه های عمرانی را می توان در 
یک فاصله زمانی کوتاه اجرا کرد تا باعث ایجاد فضاهای محرک توسعه در منطقه 
باشد، گفت: خوشــبختانه مدیریت منطقه 10 به طور جدی این موضوعات را 
دنبال می کند. وی با بیان اینکه یکی از موضوعات مهم دیگر اجرای طرح پیرایش 
شهری است که در این منطقه اجرا شده است، اظهار کرد: پیرایش شهری یکی 
از موضوعات پرُچالش است، شاید در دیدگاه اول آنچنان حائز اهمیت نباشد، اما 
در واقع همراه کردن مردم با اجرای این پروژه ها از موضوعاتی اســت که رفت و 

آمد زیادی را می طلبد.

در حاشیه برگزاری کمیته نظارتی در منطقه 10 شهرداری مطرح شد

مدیریت منطقه در مسیر ایجاد فضاهای 
محرک توسعه با اجرای پروژه های عمرانی
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صفحه طنز و کارتون شهرونگ به مناسبت درگذشت مرحوم محمدعلی کشاورز با 
انتشار کارتونی از مهدی عزیزی یاد او و نقش آفرینی تکرارنشدنی او در مجموعه 

تلویزیونی پدرسالار را گرامی داشت.
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تمرین رزم سطحی شهدای دریادل، 
به مناسبت سالروز شهادت امام جعفر 
صادق )ع( و اربعین شهادت دریادلان 
نیروی دریایی در حادثه کنارک با 
حضور امیر دریادار حبیب اله سیاری 
معاون هماهنگ کننده ارتش، امیر 
دریادار حسین خانزادی فرمانده نیروی 
دریایی ارتش و سردار سرتیپ قاسم تقی 
زاده جانشین وزیر دفاع و پیشتیبانی 
نیروهای مسلح برگزار شد. در این 
رزمایش موشک های کروز دریایی برد 
بلند، اهداف پیش بینی شده را در فاصله 
دویست و هشتاد کیلومتری منهدم 
کردند. منبع: فارس

پلیس فتاتوسعه

نسل فردا: مدیر فنی و بهره برداری ناوگان اتوبوسرانی سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کاشان گفت: از شنبه هفته بعد، 
تمامی اتوبوس های فعال در خطوط شهری کاشان به سامانه سرمایشی مجهز خواهند شد. 

علی زراعی در ارتباط تلفنی با برنامه رادیویی #صبح_ســیلک بــا اعلام این خبر بیان کرد: پیش از این بالغ بر 80 دســتگاه از 
اتوبوس های شهری کولردار شده بود این در شرایطی است که روشن نبودن کولر در برخی اتوبوس ها به خاطر بروز نقص فنی 
در سیستم کمپرسور آن ها و نیازشــان به تعمیر و راه اندازی مجدد بود. وی با اشاره به تأثیرات ویروس کرونا بر کاهش استفاده 
شهروندان از ناوگان حمل و نقل عمومی عنوان کرد: شیوع کرونا آمار مسافران اتوبوس های شهری را کاهش داد و به خاطر این 
ریزش مسافر و عدم استقبال شهروندان مجبور شــدیم ظرفیت ناوگان فعال در خطوط را کمتر کنیم. مدیر فنی و بهره برداری 
ناوگان اتوبوسرانی سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کاشان، روند تعمیر و بازسازی مبلمان فرسوده ایستگاه های اتوبوس 
از آغاز سال جاری را یادآور شد و افزود: در چند روز گذشته، دو مورد از ایستگاه های باغ فین و ابتدای خیابان 22 بهمن از طریق 

اختصاص منابع سازمانی نوسازی شد.

ایمنا: نوعی کاسبی جدید برای تقلب رساندن به دانشجویان در امتحانات آنلاین و غیرحضوری بوجود آمده است؛ موضوعی که رییس 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا در مورد آن هشدار داده و در عین حال از برخورد با متخلفان خبر داده 
است. سرهنگ علی محمد رجبی درباره شرکت فردی دیگر به جای دانشجویان در امتحانات مجازی گفت: این موضوع یک تخلف 
آموزشی است و برابر آئین نامه دانشگاه و مقررات وزارت علوم با متخلفان برخورد خواهد شد. در این زمینه دانشگاه ها نیز تمهیدات 

خوبی برای جلوگیری از این اقدام داشته اند تا چنین موضوعی را به حداقل برسانند.
وی درباره افرادی که اقدام به درج آگهی شــرکت در آزمون به جای فردی دیگر کنند نیز گفت: چنین اقدامی تخلف آشکار است و 

قطعاً پلیس با آن برخورد خواهد کرد.
رجبی ادامه داد: از سوی دیگر این احتمال بسیار وجود دارد که افراد آگهی دهنده هیچ سررشته یا دانشی در رشته مورد نظر نداشته 
و پس از دریافت پول از دانشجو در امتحان حاضر نشده یا پاسخ درستی به سؤالات ندهد به همین دلیل نیز لازم است دانشجویان نیز 

به هیچ عنوان به سراغ چنین افرادی نروند.

از ابتدای هفته آینده صورت می گیرد

تجهیز 100 درصدی ناوگان اتوبوسرانی کاشان به سامانه سرمایشی
پلیس فتا به متقلبین امتحانات مجازی هشدار داد

صرف نظر کنید و از فضای کرونا سوءاستفاده نکنید!

شوخی کردم سالار
نمی خواستم که کانال 

عوض کنم

یکی از نقش های به یادماندنی او در تلویزیون 
بازی در نقش »اسداله خان« در سریال »پدر 

سالار« بود

به بهانه درگذشت محمدعلی کشاورز بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل 
مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که 
رأس ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخه 1399/04/12 در 
محل تالار سنبله واقع در اصفهان، چهارراه شیخ صدوق، 
جنب شرکت تعاونى مصرف سازمان جهاد کشاورزى برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى
2- تصویب صورت هاى مالى مربوط به سال مالى منتهى به 

1398/08/30
3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخه 1399/04/12 
در محل تالار سنبله واقع در اصفهان، چهارراه شیخ صدوق، جنب شرکت تعاونى مصرف سازمان جهاد کشاورزى برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: 
2- تصویب صورت هاى مالى مربوط به دوره مالى چهار ماهه منتهى به 1398/12/29  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار     3- انتخاب بازرس قانونى    
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده  شرکت عمران پردیس نصر
(سهامى خاص) به شناسه ملى 10260608287

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت عمران پردیس نصر (سهامى خاص) به شناسه ملى 10260608287

هیئـت مدیـره 

هیئـت مدیـره 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
گروه بین المللى توسعه و عمران نصر سپهر

(سهامى خاص) به شناسه ملى 10260306271

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
(نوبت دوم)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق

(سهامى خاص) به شناسه ملى 14004812800

آگهى مزایده فروش باغ اتاق بازرگانى اصفهان 
(شماره 99-02)

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت 
دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که رأس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 
مورخه 1399/04/11 در محل سالن اجتماعات گروه 
نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، 
خیابان بسیج برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:
افزایش سرمایه

 جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت تعاونى خدماتى پیشگامان 
صنعت برق اصفهان به شماره ثبت 22269 راس ساعت 8:30 صبح 
روز پنج شنبه مورخ 1399/04/19 در محل سالن دکتر شریعتى برق 
منطقه اى اصفهان واقع در چهار باغ بالا تشکیل مى گردد. بدینوسیله 
از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل 

حضور به هم رسانند و یا وکلاى خود را کتباً معرفى نمایند.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره 

2-  استماع گزارش بازرس 
3- استماع گزارش حسابرس مستقل 

4- رسیدگى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى و نحوه تقسیم سود 
سال 1398

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
6- انتخاب بازرس

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در 
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 8 صبح روز یکشنبه 
مورخه 1399/04/15 در محل سالن جلسات گروه نصر سپهر واقع در 
تهران، خیابان توانیرشمالى، خیابان گیتا، انتهاى کوچه آرمان، پلاك 

1/2، طبقه چهارم برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى
2- تصویب صورت هاى مالى مربوط به سال مالى منتهى به 1398/12/29

3- انتخاب بازرس قانونى
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان در نظر دارد یک قطعه باغ محصور را از طریق 
مزایده عمومى به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده به فروش برساند.

تاریخ بازدید و دریافت اســناد مزایده: از زمان انتشار آگهى تا ســاعت 14:30 روز دوشنبه 
1399/04/02

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ساعت 14:30 روز چهارشنبه 1399/04/04 
زمان بازگشایى: ساعت 10:00 صبح روز پنج شنبه مورخ 1399/04/05
زمان اعلام به برنده: ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1399/04/05 

انعقاد قرارداد با برنده مزایده پس از اخذ تاییدیه کمیســیون معاملات اتاق بازرگانى، صورت 
مى پذیرد.

قیمت پایه کلمساحت

265/000/000/000  ریال74814 متر مربع

شرایط شرکت در مزایده:
1- محل بازگشایى پیشنهادات در اتاق بازرگانى اصفهان مى باشد.

2- اتاق بازرگانى در همه حال در رد یا قبول کلیه پیشنهادات خرید مختار است.
3- برنده مزایده موظف است ظرف یک هفته پس از اعلام کتبی اتاق بازرگانى جهت پرداخت بهاي 

باغ طبق شرایط تعیین شده از سوي اتاق اقدام نماید.
4ـ متقاضى شرکت در مزایده مى بایست به همراه درخواســت یک فقره چک بانکى به مبلغ 
251/750/000/000  ریال به تاریخ روز در وجه اتاق بازرگانى اصفهان تحویل نماید بدیهى است در 

صورت عدم پذیرش درخواست چک به متقاضى مسترد مى گردد.
5- به منظور تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه (مبلغ 13/250/000/000 ریال) به  
حساب شمارة 0105346696004 بانک ملى شعبه فیض بنام اتاق بازرگانى اصفهان واریز و فیش 

آن همراه سایر مدارك تحویل اتاق گردد.
6-به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7-متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به 
واحد امور ادارى و بازرگانى اتاق بازرگانى اصفهان به آدرس اصفهان، میدان فیض، ابتداى خیابان 
آپادانا کوچه بوستان،  مراجعه یا با شماره : 36560-031 داخلى 2020 یا 2021 تماس حاصل نمایند.

8- لازم به ذکر است محصول باغ تا یکسال پیش فروش شده است.
9- باغ داراى 4 پلاك بدون دیوارکشى  و یک پلاك مشاعى مى باشد.

پیرو آگهى منحله در روزنامه رسمى شماره 20562 مورخ 1394/07/16 در اجراى ماده 225 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص 
حقیقى و حقوقى که ادعا و یا طلبى از شرکت فوق دارند دعوت مى شود با در دست داشتن مدارك حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ 
درج اولین آگهى به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى شهر اصفهان، محله جمهورى اسلامى، کوچه شریعتى 

(33-18) بن بست رفاه، پلاك 76، طبقه همکف و کدپستى به شماره 8189636991 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد. 

مدیر تصفیه شرکت آقاى احمد چگونیانمدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه اصفهان تجارت چهلستون (سهامى خاص) آقاى احمد چگونیان

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه اصفهان تجارت چهلستون 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 39913 و شناسه ملى 10260575752

نوبت دوم

تاریخ انتشار: 1399/03/31


